ПРОТОКОЛ
публичны* слушаний но pacc.Moiрению Проекта планировки и проект межевания

территории но объекту; «Строителъегво распределигельных газопроводов в
дД душицы, дЛ1устынь Южского района Ивановской области»,

выполненного ООО «ТАК ПРОЕКТ»

от 29,(14,21121 года

Мсек» и нремн проведения: Ивановская обдаст. К)жскии район, с, 1 Юю клязьминское,
уд. СТарая. д.2 i !дшме администрации Новоклязъминскош сельского поселения Южскчч о
мушщинального района), 14.00 ч.

Состав комиссии но зечленодыованшо и шетронке сельских носе юн ни Южского
мушщшилънот района, ятверлпенлый нос гановдеиием Лдминпсф'щин Южского
муниципального района oi 13.02.20 Р  i . M* 128-п (n дейелв. редакции):

Председатель комиссии.
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Южско i о муниципального района -  Серенина 1ТВ.
Члены комиссии:
Замес га тете Главы админис грагши - начальник Управления ЖКХ - Шиков А.В.
I лава 11овокдячьминского сельского поселения -  Ершова Н.В.
Начал ышк о тела правового обеспечения и земельных отношений Комитета по

управлению муниципальным имуществом -  Торопова Т.А.
Начальник отела архитектуры ч градосгромсльства Комитета по управлению

муниципальным имущее том администрации Южскою муниципального района -
Г ордсев Д.Н.

Старший экономно! отдела архитектуры и градосгромгедьства Комитет но
управлению муниципальным гш}ществом администрации Южского муниципального
района - Соколова Н.В

На о> блинных слушаниях присутствовали жители Новоклязьминского сельского
поселения Южского муниципального района - _ 4 _  человека.

Тема публичных слушаний:
Рассмотрение Проекта планировки и проекта межевания территории но объекту:

«Строительство распределительных газопроводов в д Л Заушины, д. Пустынь Южского
района Ивановской! области», выполненного ООО «ЛАК ПРОЕКТ».

Слушали:
Ч юной К<жшсеян по землаюн «званию н засгройке сельских поседьнш Южекою

муниципального района, утвержденную поспшоьленисм А лмшшефлшт Юкското
муниципального района oi 13 02,2017 i. X* 128-п (с леи cm. редакции). (лютее -
Кпмисси чЕ

В cot гос rci вид с постановленном Администрации Южского м\ чнципальн» ж* района о г
28 12,2020 I N2 1092 *.а>>-п «О принятии решения о поштеовхе документации но
планировку и межеванию территории» и муниципальным кошртеточ
Ю 0! 332* Юно I ”20003161 322195 о г 29.12.20214. ООО «< «ЧК ПРОЕКТ», рафтбомн п
«ре детевден Прост планировки о проект межевания территории т> облег г :
'<( гроте тесню распредели i елъиых гавопрово юв в \ Гд> чтецы. ьПустъшь K)txx»jo
р 1Й01Н Ивановской области»» выполненного ( Кн ) • 1 ЛК ПРОЕКТ»» фалсе flpoexi i

После нею Комиссией была проведена проверка Проекта на соответствие
■требованиям. установленным ч. 10 ст. 45 1 радоетроителы ю го кодекса РФ.

По'До гонка документации но и шчировкс торригорни осу шеств ш, >ась в целях
обеспечения устойчивого р да вития территорий. в кот числе ьчде члшя зтемошов
и шттровочной структуры, установления ipaiiim земельных участков. усгановления границ
мм планируемого размещения объектов капитального строительства' «Строптельетво
распре длительных газопроводов в л.Глушиды. д.11\стынь Южского района Ивановской
об тает и». выполненного ОСЮ я ГАК ПРОПС! » Проект' разработан в соответствии с
Генеральным планом и 1 Границами >емлепидъ>ованпл я застройки 1К>воытязь.минского
сельского поселения Южского муниципального района.

С учетом положений ег. 46 ! радосфоителыют кодекса РФ посшноышнием
Адмшшетрации Южского мушщиплдьното района от 2И.0С2021, Ас 1%-п <Ю назначении
луГъщчных слушаний» были назначены публичные слушания с цельна обеспечения равных
во сложностей занш ересованным лицам выражения своего мнения, предложений и
замечании, касающегося Проем по для включения их в протокол публичных слепший.

Замечании и предложений щ у час ши ков публичных слушаний нс поступало.
Решили:

1) 11удлинные с лушания слита гь сослоявшимися.
2) Одобрить Проект планировки и проект межевания герритории но об пеклу:

«Строительство распределительных газопроводов в ;ii душицы. aJlyeiwm, Южскот
района Ивановской облаешь, выполненною ООО «ТАК ИГОРЮ». Направить Проеку
настоящий протокол и заключение о результатах пубшчкых слушаний Главе Южского
.муниципального района с целью принятия решения об утверждении Проекта планировки и
проект межевания территории иди об ею отклонении и направлении на дорабоiку.
Голосовали : «ЗА» - __4_чел,, «ПРОТИВ» - не г, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - пег.

Подписи членов комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Южского
мушшиналыю! с» района.
IIредсчда i ель комисси и:
I i ре з седа толь Коми тога по управлению
мунищшжтьш.ш ому шестом администрации
Южско!о м\тыципалыюго района __ __ _ Н.В.Серенина

расшифровка подписи

Члены комиссии:
Замести юль Главы администрации —
начальник Управления ЖКХ____ __ _ А.В.Шиков

>Л шифровка ЗОГДЦЬ V

Глава администрации Новоклячьмишжого -  ̂ .
сельского поселения ______ _ _ _________ __ J . ________ щ УХ „ ___Н.В. Ершова

Начжльник 01 дела правового обеспечения и
земельных со ношений Комитета но управлению
муниципальным имущеетом админкеграции ' _  ̂ /
Южского муниципального работу _______ _ ___________ ___ _ J ________  _ , 4. Торопова

■ v w  . расшифровка подписи

{Тачальник отдела архитектуры и градос ipon гельс гва
Комитета но управлению
муниципальным имуществом ацмшшетрации
Южского мутщипа-гыгого района_____ _______ _________ __ ' А.Н.Гордеев

подпись / расшифровка подписи

Старший зкономиез отдела архитектуры и градосчроиiсльства
Комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Южского муниципального района Е.В. Соколова

ь расшифровка подписи

‘{АКЛЮЧЕШШ
о результатах публичных слушаний по рассмо! рению Проекта планировки и проекта
межевания территории но объекту: «Строисельство распределительных газопроводов

в д.Глушииы, д.ТТустынь Южского района Ивановской области»,
выполненного ООО «ТАК ПРОЕКТ»

На основании постановления Администрации К) же кого мч нищшалышго района oi
28J2,2ii2u о ЛГ 1092 «а»-п «О прнияши решения о подготовке документации но
планировке и межеванию территории» 29 апреля 2021 года в здании администрации
11овокля зьмипскою сельского поселения Южсксп о муниципального района гю адрес):
Ивановская область, Южекпн район, с. Новоклязьмтшское. \д. Старая. д2 ь 14.00 ч,
состоялись табличные слушания но рассмотрению Проекта планировки и проекта
межевания территории но объекту: «Строи тальет во распределительных таюпровоюв в
д.Гл> чтицы. д.Пустынь Южского района Ивановской облаешь, выполненного ООО «1 ДК

.На публичных слушаниях присутствовали жители Новоклязьминского сельского
поселения Южского муниципального района - 4 человека.

Решили:
1) 11}блинные слушания считать состоявшимися.
2) Одобри 1ъ Проекта планировки и проекта межевания территории но обьекте;

«Стропгельсию распределительных газопроводов в д.Гдушпцы д.Пустынь Южского
района Ивановской области), выполненного ООО 1 ЛК I1FOHK1».

У) Направить 1 [роекг, настоящий протокол и заключение о результатах публичных
слушаний Главе Южского муниципального района с цслио принятая решения об
утверждении Проекта планировки и проекта межевания терриюрип или об его отклонении
и направлении на доработку.

Подписи членов комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Южского
муниципального района.

11 ремесла гель комиссии:
11редоед:ие.ш Комитета но управлению
чцтешшадькыч имущее том администрации . /
Южскш о мушшнпальнщ о района__ __ __ ______________w_ ______ ____У /  И.В.Серенина

мд.% сь расшифровка подписи

Члены комиссии: ' •, '
Заместитель Главы администрации — *■

от 29.04.2021 года

ПРОЕКТ»*.

начальник Управления ЖКХ А.В.Шиков
расшифровка подписи

1 лава администрации Новокля зьминскот о
еепьстого поселения 1 нова

1 Ьчалышь отде 54 проьш оги обеспечения и
«смольных отношений Комитета но управлению
мунишшаташым имущее том  администрации
Южского мхнятшалыюго райони.„_ ______ Т.А. Торопова

расшифровка подине

Начальник л глсла архитекгуры и гралостроиiельава
Коми юта по ^правлению
муниципальным имуществом администрации ' ' '
h >'ьското муниципального района____ _____________________ ___     А.Н.Гордеев

п о \ ь ч '  расшифровка подписи

(ларшии дктомисг отдела архитектуры и: градостроительства
Коми"! ста но > правлению
мутшшшальд] m имуществом администрации
Юлюко! о \.\|!ицижыы!Ос\) района • 1 Е.В. Соколова

расшифровка подписиподпись